**Incapit q̄rta ps vite ihesu**

**C**urrit  
nūc ut  
passionē  
dñi nri  
ihū xpi  
tractem⁹  
de q̄ ad  
min⁹ sep

nes i die r̄cordai debet xpianus.  
**U**nde **S**bnard⁹ q̄ cotidiana l̄cio  
xpiani debz eē r̄cordacio dñire  
passiois: et q̄ nichil sic accedit  
cor huānu q̄admodū sepe et se  
dulo r̄rogitata passio et huātas  
r̄deptoris. **Q**ui ḡ i cruce et pas  
sione dñi desideat glari: sedula  
meditacōe debz i ipa p̄siste. que  
p̄cipue int̄ retā debz cordi nro  
eē i fixa: ut sicut i suo corpe cy  
cates ⁊ vlnēa semp tenet. et  
de ei⁹ corpe nō delent. ita et in  
corde nro p̄ meōriā teneri. et  
nūq̄ te eo deleri debet. **C**uius  
q̄de passiois misteia et q̄ ita eam  
frā sūt si toto mētis ituitu p̄spice  
rent: in nouū vniq̄ statū medi  
tātē adduceret. **N**am ex p̄fūdo  
corde. et totis viscerū medull  
cā p̄strutāti. mlti passiois p̄spirati  
ocurreret ex q̄b⁹ nouā spassio  
nē. nouū amozē. nouas solā  
tiones: ⁊ p̄ sequeas nouū q̄dam  
statū dulcedis suscipet q̄ sibi  
p̄sagna et p̄cipalia glē viderē  
tur. **U**nde q̄dā monialis  
tenota i tantū ita passionē x̄  
cāt affecta vt nūq̄ i r̄fixi yma  
ginē i spicē poss: n̄ cadēs i tra

q̄i tōhē absorpta a se deficiet. **O**por  
tet ḡ q̄ q̄s p̄ntē se exhibeat. affrūo  
se diliget et morose oib⁹ et singul⁹  
q̄ ita dñicā passionē stigerunt:  
et q̄ illuc totā mētis acie v̄gi  
lātib⁹ ocul⁹ cordis. oblitiscq̄ alijs  
curis et sollicitudinib⁹ extiorib⁹  
dirigat p̄senerat. **E**t scias  
q̄ in hac scia q̄ sup oēs alias scias  
est volueis p̄ficē: cū magno stu  
dio opteb⁹ te a cibo et potu delica  
to abstine: et ad n̄ritatē tm̄ p̄ce  
de vtroq̄ sumē. **C**ena q̄q̄ noc  
turna siue pot⁹ mltū ipedit  
ozonē et stēplacionē: q̄p̄t eēt  
p̄ posse abstinedū. **U**estib⁹ q̄q̄  
ac lectis mollib⁹ et delicatis ab  
stineas: et i uestitu sicut et vitu  
huūleris grossiorib⁹ vtēdo et vilio  
rib⁹. **P**pter etiā q̄ caueas a mlti  
loq̄o ac leticia vana et iēpta: q̄  
nō detz eū q̄ vlt x̄ dolorē sētiē  
i iū risib⁹ lusib⁹ et gaudio vano  
se iutilr occupat. **N**ecessariū eā  
eit vt aliqñ ita cogites te p̄ntē  
cogita: tua ac si tūc t̄pis ibi p̄ns  
fuisse qñ pass⁹ fuit: et ita te ha  
beas i loq̄to. i vidēdo. i colēdo: ac  
si dñm tuū corā ocul⁹ tuis cer  
nēs paciētē: ita em̄ et ipē dñs  
i spū t̄ p̄ns eūt sicut a te cogita  
bit p̄ns eē. et accipiet tua vota  
et acceptab⁹ tua frā. **E**t ut bre  
uit̄ dicā opteb⁹ te a deliciacōe  
et solacione carh cū magna  
diligēcia elongari: et vt amara  
et dura t̄ dulcescat et ut sua  
uia fiāt: si in xpi dolorib⁹ et